[image: ]
Постановление Правительства Москвы от 10.04.2018 N 305-ПП "О признании утратившими силу отдельных положений правовых акт...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.08.2025

	Постановление Правительства Москвы от 10.04.2018 N 305-ПП
"О признании утратившими силу отдельных положений правовых акт...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.08.2025

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 апреля 2018 г. N 305-ПП

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ
ПРАВОВЫХ АКТОВ ГОРОДА МОСКВЫ

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25 "О правовых актах города Москвы" Правительство Москвы постановляет:

	Действие пункта 1 распространяется на отношения, возникшие с 20 марта 2018 года (пункт 2 данного документа).

1. Признать утратившими силу:
1.1. Пункт 2.10.1.6 приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 3 июля 2014 г. N 372-ПП "Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги "Предоставление места для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке выходного дня в городе Москве либо отказ от предоставленного места для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на указанной ярмарке", о внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившим силу правового акта города Москвы" (в редакции постановления Правительства Москвы от 20 марта 2018 г. N 198-ПП).
1.2. Пункт 2.6 постановления Правительства Москвы от 20 марта 2018 г. N 198-ПП "О внесении изменений в постановления Правительства Москвы от 4 мая 2011 г. N 172-ПП и от 3 июля 2014 г. N 372-ПП".
2. Установить, что действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 20 марта 2018 г.
3. Установить, что рассмотрение запросов на предоставление государственной услуги "Предоставление места для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке выходного дня в городе Москве либо отказ от предоставленного места для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на указанной ярмарке", поданных после 19 марта 2018 г., осуществляется с учетом настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам экономической политики и имущественно-земельных отношений Сергунину Н.А.

Мэр Москвы
С.С. Собянин

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png